Szakmai beszamold

Konyvtari gylijteményiink a sajatos jellege miatt (muzedlis konyvallomany, kéziratok) megkoveteli
a homérséklet- es paratartalom, valamint a fényviszonyok szabalyozasat, amely torvényi
kotelezettsegunk is. Az elmult évben ennek érdekében a kdnyvtarban és raktéraiban kiépllt egy
szabalyozhat6 pératartalom- és hémérsékletszabalyozo rendszer. Ugyanakkor a legértékesebb
allomanyunk — kodexek, metszetek — szakszerli tarolasa, amely egyedi méretik, valamint
kildnleges anyaguk (bér, pergamen, réz- és fametszet) miatt kiiléndsen fontos, mindeddig nem volt
biztositott.

Most az NKA-palyazattal lehetdségiink nyilt a kodexek és kéziratok egyenkénti elhelyezésére
allomanyvédelmi szempontbdol megfelelé specialis védédobozokba. Ugyancsak megfeleld tarolast
tudunk biztositani a palyazatnak kdszonhetOen, az orszagosan is jelentés metszet- €s szentkép-
allomanyunknak. A metszetlapokat savmentes papirokkal véalasztottuk el egymastol, majd
egységenként egyedi mappakba helyeztiikk. A mappak ezt kdvetéen, csoportositva védédobozokba
kerlltek.

A palyazat megvalosuldsa lehetove tette 14 kddex €s egyéb kézirat, valamint tobb szaz kisgrafika,
szentkép szakszerti, allomanyvédelmi szempontokbol megfeleld tarolasara

A pélyazat teljes egészében megvalosult, minden a palyazati anyagban és arajanlatban szerepld
tétel beszerzésre es leszallitasra kerult, az mellékletben feltiintetett méretekben és mennyiségben.



Melléklet

Megnevezés

Méret (mm)

vagy kod

Netto

egységar

Bruttd

egységar

Db.

310x240x110 Construction:
Drop-front clamshell box with
a fixed back wall (I1c) Materi-
al: Castello 1.3, I1SO 16245 A,
PAT Grammage (gsm): 1100g/

m2

300x230x90

Construction: Drop-front
clamshell box with a fixed
back wall (llc) Material: Cas-
tello 1.3, 1ISO 16245 A, PAT

Grammage (gsm): 1100g/m2

310x240x60

Construction: Drop-front
clamshell box with a fixed
back wall (Ilc) Material: Cas-
tello 1.3, ISO 16245 A, PAT

Grammage (gsm): 1100g/m2

300x200x80

Construction: Drop-front
clamshell box with a fixed
back wall (Ilc) Material: Cas-
tello 1.3, ISO 16245 A, PAT

Grammage (gsm): 1100g/m2

300x200x100 Construction:
Drop-front clamshell box with
a fixed back wall (llc) Materi-
al: Castello 1.3, 1ISO 16245 A,
PAT Grammage (gsm): 1100g/

m2

260x180x110

Construction: Drop-front
clamshell box with a fixed
back wall (Ilc) Material: Cas-
tello 1.3, 1ISO 16245 A, PAT

Grammage (gsm): 1100g/m2

240x170x70 Construction:
Drop-front clamshell box with
a fixed back wall (llc) Materi-
al: Castello 1.3, ISO 16245 A,
PAT Grammage (gsm): 11009/

m2

310x240x110

300x230x90

310x240x60

300x200x80

300x200x100

260x180x110

240x170x70

4 800 Ft

5200 Ft

3 500 Ft

3 500 Ft

4 200 Ft

4 200 Ft

3200 Ft

6 096 Ft

6 604 Ft

4 445 Ft

4 445 Ft

5334 Ft

5334 Ft

4 064 Ft




Megnevezés

Méret (mm)

vagy kod

Netto

egységar

Bruttd

egységar

Db.

260x190x60 Construction:
Drop-front clamshell box with
a fixed back wall (I1c) Materi-
al: Castello 1.3, I1SO 16245 A,
PAT Grammage (gsm): 11009/

m2

160x130x80

Construction: Drop-front
clamshell box with a fixed
back wall (llc) Material: Cas-
tello 1.3, 1ISO 16245 A, PAT

Grammage (gsm): 1100g/m2

250x170x70

Construction: Drop-front
clamshell box with a fixed
back wall (Ilc) Material: Cas-
tello 1.3, ISO 16245 A, PAT

Grammage (gsm): 1100g/m2

220x180x80

Construction: Drop-front
clamshell box with a fixed
back wall (Ilc) Material: Cas-
tello 1.3, ISO 16245 A, PAT

Grammage (gsm): 1100g/m2

320%x240x90

Construction: Drop-front
clamshell box with a fixed
back wall (Ilc) Material: Cas-
tello 1.3, ISO 16245 A, PAT

Grammage (gsm): 1100g/m2

320x240x100

Construction: Drop-front
clamshell box with a fixed
back wall (Ilc) Material: Cas-
tello 1.3, ISO 16245 A, PAT

Grammage (gsm): 1100g/m2

355x225x155 Construction:
Top lid box ((Va) Material:
Castello 1.3, ISO 16245 A,
PAT Grammage (gsm): 11009/

m2

260x190x60

160x130x80

250x170x70

220x180x80

320x240x90

320x240x100

355x225x155

3200 Ft

2 500 Ft

2500 Ft

4 200 Ft

4 200 Ft

4 300 Ft

6 200 Ft

4 064 Ft

3175 Ft

3175 Ft

5334 Ft

5334 Ft

5461 Ft

7 874 Ft

10




Megnevezés

Méret (mm)

vagy kod

Netto

egységar

Bruttd

egységar

Db.

425x265x155

Construction: Top lid box (Va)
Material: Castello 1.3, ISO
16245 A, PAT Grammage

(gsm): 1100g/m2
270x215x155

Construction: Top lid box (Va)
Material: Castello 1.3, ISO
16245 A, PAT Grammage

(gsm): 1100g/m2

Tied-up folder for
355x225x155 (not glued)
Construction: Tied-up folder
(XV) glued Material: Carta
Guardia, 1SO 16245 A, PAT

Grammage (gsm): 300g/m2
Tied-up folder for
425x265x155 (not glued)
Construction: Tied-up folder
(XV) not glued Material: Car-
ta Guardia, 1ISO 16245 A, PAT

Grammage (gsm): 300g/m2

Tied-up folder for
270x215x155 (not glued)
Construction: Tied-up folder
(XV) not glued Material: Car-
ta Guardia, 1SO 16245 A, PAT

Grammage (gsm): 300g/m2

Interleaving paper for
355%225x155 Grammage: 32
g/m2

Dimensions: 101x71 cm, cut
into 345x215 format (+/-
1mm) (63 sheets) Certificate:
ISO 9706

Colour: white

Interleaving paper for
425x265x155 Grammage: 32
g/m2

Dimensions: 101x71 cm, cut
into 415x255 format (+/-
1mm) (125 sheets)
Certificate: 1SO 9706

Colour: white

425x265x155

270x215x155

355x225x155

425%x265%x155

270x215x155

345x215

415x255

9 200 Ft

5800 Ft

1200 Ft

1500 Ft

1000 Ft

2500 Ft

2 500 Ft

11 684 Ft

7 366 Ft

1524 Ft

1905 Ft

1270 Ft

3175 Ft

3175 Ft

100

50

50

63

125




Megnevezes Méret (mm) | Nettd Brutté Db.

vagy kéd egységar egyseégar
Interleaving paper for 260x205 2500Ft |3175Ft 63
270x215x155 Grammage: 32
g/m2
Dimensions: 101x71 cm, cut
into 260x205 format (+/-
1mm) (63 sheets) Certificate:
ISO 9706
Colour: white
Interleaving paper, 32 g/m2, 1010x710 24 000 Ft |30480Ft |2
101x71 cm, ISO 9706, white,
100 sheet/pack
Cutting service 16 000 Ft (20320 Ft 1
Price for cutting all of the in-
terleaving sheets mentioned in
the offer.

Koszonjik az NKA tamogatasat!

Gyo0r, 2022. 04. 20.



